Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

1° Ano - Ensino Fundamental

Ano da inscricdo: 2020

Posicéo no sorteio

N° de inscrigéo

Nome do candidato

Data de nascimento

09/12/2020

ARTHUR DOS SANTOS MORAES VALENCIO
BRENO GONCALVES MUNHOZ DA SILVA
CAETANO BEZERRA ARAUJO

CAIO DE ANDRADE MORAES

JOAO VITOR RAMOS CYSNE

JULIA BRUM PEREIRA

LAYLA TIMON DE SOUZA

MARIA VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA
MARINA JOCHEM DE SOUZA

MATEUS SARMENTO

MELISA RAMOS LANGUER

MIGUEL SILVA RIBEIRO

PEDRO HENRIQUE FERREIRA PERES
RAFAEL MARTINS DE CASTRO

TALES GOUVEIA MESQUITA

SeTIC - UFSC

27/05/2014
29/04/2014
25/12/2014
14/10/2014
30/05/2014
25/03/2015
29/12/2014
19/11/2014
09/12/2014
12/10/2014
01/12/2014
25/11/2014
05/10/2014
08/08/2014
20/05/2014
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos
Ano da inscricdo: 2020
2° Ano - Ensino Fundamental

Posicdo no sorteio N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

ANA LUIZA ASSAD BADARO

25/04/2013
FABRICIO ANTONIO BENEDICTO 08/05/2014
THALES KOTZIAS MAGALHAES 04/07/2013

09/12/2020 SeTIC - UFSC
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

3° Ano - Ensino Fundamental

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

09/12/2020

BIA SPIELMANN PERETTI

CAUA MARIA GREZZANA

GAEL RUTZ MICK

HENRIQUE KNEIPP DE OLIVEIRA KAMMERS
IASMIN FALCONI GONCALVES

JOAO VITOR RAMOS LANGUER

JULIA CHENDES DA SILVA

LARA MUFATTO RAMOS

MIGUEL MOKVA

SeTIC - UFSC

04/06/2012
03/09/2012
30/11/2012
09/12/2012
09/04/2012
23/03/2013
19/03/2013
27/12/2012
16/05/2012
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019
Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

4° Ano - Ensino Fundamental

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato Data de nascimento
ALICIA NASCIMENTO JARUTAIS 25/09/2011
AURORA MAITELLI FERRIGO KELLER 07/06/2011
DAVI WIEDERKEHR DO NASCIMENTO 08/03/2012
GIBRAN THALES HORN TAMIOZZO 18/09/2011
JULIA DEMARCHI PEREIRA 08/04/2011
LORENZO MEDEIROS DA SILVA 10/07/2011
LUIZ AUGUSTO REGIS SAVI 12/03/2012
MARIA GABRIELY DANTAS DIAS 27/09/2011
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019
Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

5% Ano - Ensino Fundamental

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato Data de nascimento
CATARINA AYALA BIANCHI 18/06/2010
VITOR TRAJANO DA SILVA DOS SANTOS 19/08/2010

09/12/2020 SeTIC - UFSC Pagina 5 de 12



UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019
Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

6° Ano - Ensino Fundamental

Posicdo no sorteio o 40 inscricdlo Nome do candidato Data de nascimento

ANA CAROLINA DA SILVA

14/12/2007
IAN RODRIGO DA SILVA 25/05/2009
ISADORA BITTENCOURT FERRAZ 30/08/2009
JULIA APARECIDA GUIMARAES 10/06/2009
LAURA GABRIELE VASQUES ANTUNES DE FARIAS 22/06/2009
OTTO RIBEIRO FLORES 01/01/2010
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

7° Ano - Ensino Fundamental

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

09/12/2020

CAIQUE FERNANDES
CARLOS SCHARMAN NETO
DOMENICO MARCIUS LUVISON
ELIS ROST LAU

ERIK ROGALSKI RAMOS
KAIKY CASTRO SOCORRO
LAURA BAREA BILIK
LETICIA GOMES PORTELA
LUIZA NUNES DA SILVA
MATHEUS TELLES AFONSO
VITOR SOARES LUCAS

SeTIC - UFSC

06/10/2008
17/08/2008
12/03/2009
18/09/2008
01/01/2009
31/01/2009
10/03/2009
18/03/2009
05/11/2008
14/02/2009
26/05/2008
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Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

8° Ano - Ensino Fundamental

Ano da inscricdo: 2020

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

09/12/2020

AMABILI APARECIDA GUIMARAES
ANA LUIZA MACHADO ATHAYDE
BRUNA VANHONI CABRAL

CAIO LUX PANTEL DA ROSA
ETORE HENRIQUE VIEIRA FORTUNATO
JOAO BERNARDO SILVA

JULIA MOREIRA BARREIRAS
LARA ALVES DA SILVA

LARA GUEDES BRAGA

LILIAN DOMINIQUE LIEUTAUD
MATEUS PATRICIO MAFFEZZOLI
WILLIAM DA SILVA DUARTE

SeTIC - UFSC

29/12/2007
01/02/2008
14/06/2007
16/03/2006
24/04/2007
24/09/2007
06/03/2008
07/11/2007
27/02/2008
17/09/2007
01/10/2007
11/06/2006
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

9° Ano - Ensino Fundamental

Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

09/12/2020

BRUNA FRANCA PIRES DA SILVA
EFRAIM COELHO AGUILAR

LARA COUTO RODRIGUES
MARIA EDUARDA OLVERA GINJA
MATEUS BETAT BELLO

SOFIA DE ANDRADE LIMA
THAYNA CARVALHO DE ALMEIDA

SeTIC - UFSC

13/03/2007
06/11/2006
07/02/2007
26/07/2006
17/10/2006
10/04/2006
14/12/2006
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019
Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

12 Série - Ensino Médio

Posicdo no sorteio o 40 inscricdlo Nome do candidato Data de nascimento

ANA CAROLINA TEICHMANN

30/07/2004
BEATRIZ DE ARAUJO DIAS 27/03/2006
LUARA NAUANA FLORES 24/01/2006
MARIA LUIZA WIESLOSKI GAZZONI 08/09/2005
MARIANA KOVALICK NUNES 02/03/2006
RAFAEL MAY EFFTING 03/08/2005
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019

Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

22 Série - Ensino Médio
Posicéo no sorteio

N° deinscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

ISABEL DE CASTRO MORISSON

28/07/2003
LUCAS WERLANG ARIGONY 26/09/2002
MAYSLEN COSTA ARAUJO 13/12/2004
09/12/2020 SeTIC - UFSC
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Relacao de inscritos para vaga conforme Lei 13.845/2019
Edital 6/CA/2020 - Rematricula e inscricdo para lista de espera para irmaos

Ano da inscricdo: 2020

32 Série - Ensino Médio

Posigao no sorteio o o inscricdlo Nome do candidato Data de nascimento

CAROLINA MARQUES GUIMARAES MANARA 26/06/2003
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